JOSEPHI LIBRO TERTIO
HISTORIARVM EXCIDII IUDAICI
HAEC CONTINENTVR.

1. *Quomodo Nero affectus erat, cum res Iudaæa perturbatas accepisset.*
2. *Quomodo Iudæi, post Cestii cladem Ascalonem adorti, bis superasti crant, amissis virginibus fere hominum millibus.*
3. *Quomodo Vespasianus, copiis, quas Antiochiae erant, secum assunxit, Ptolemaidem profectus est: ubi Sepphoritae, populus Galilææ, obniam factam se se dediderunt.*
4. *Galilææ et universæ Iudaæa descriptio: et quomodo Iosephus ad Sephorin capiendum ire contendit, et repulsus est a Placido tribuno, qui subficio venerat.*
5. *Quomodo Titus Alexandriam transmisit ex Achæia, cumque inde monifester, patri se iunxit, id agenti, ut copias quas poterat maximas colligeret.*
6. *Descriptio Romanorum exercitum, et castrorum, aliorumque, propter quae laudantur Romani.*
7. *Quomodo Placidus repulsus est, tentatis oppugnatione Iotapatis: sed Vespasianus Ptolemaïste profectus impressionem facit in Galilæam.*
8. *Descriptio Romani exercitus in itineribus.*
9. *Quomodo affecti erant Iudæi, cum Romanorum disciplinam confundiissent, utque Romani, captis Gadaris, omnes cuiuscunque aeratis peremserunt.*
10. *Qualiter Iosephus, cum Tiberiadem fuga se recepisset, metum incolit omnibus iniecit: utque literis de verum statu ad Hierosolymitas missis, iterum Iotapata reuertitur.*
11. *Quomodo Vespasianus, ubi intellexit Iosephum profugisse Iotapata, ipsam obfidet.*
12. *Descriptio urbis Iotapatenæ, et quomodo Vespasianus, cum spatium omne ante muros aggeribus complexisse, machinas ad tela emittenda erexit.*
13. *Quomodo Iosephus stratagematis utitur aduersus Romanos, et muros assollens, et potum mensura suis ministrans, aliaque excoigitans, quibus protraheretur obficio.*
14. *Quomodo, cum egredi voluisset salute ciuitatis desperata, prohibitus est a ciubus.*
15. *De constructione machinarum, quae aries dicuntur; utque Iudæi bellica Romanorum instrumenta igne labefactarunt.*
16. *De Eleazaro Sameæ filio; utque Vespasiano pes vulneratur iaculo.*
17. *De vi balistarum et catapultarum, et quam longe corporum partes annulæ ciuculatae erant.*
18. *Quomodo Vespasianus trifariam urbem circumdodis, et quaenam Iosephus aduersus eum machinatus est.*
19. *Quomodo Iosephus olearum ferens et foecundum Graecum decollatum super Romanos urbem obfidentes effudit.*
20. *Quomodo Vespasianus, maiori cum securitate machinas urbi admouente, aggere exirexit.*
21. *Quomodo Iapha, urbs vicina Iotapatis, hisdem diebus a Romanis capta est, primo quidem a Traiano illuc missa, deinde a Tiso.*

- μῆ. Οπως καὶ οἱ Σαμαρεῖς ὑπὸ Κεφαλίᾳ πανδημοὶ ἀπεισφέγγουσαν.
- ηγ^η. Οπως ίέλι Ιωτάπατα ὑπὸ αὐτομόλω προδοθένται, ίνδι καὶ δ ἐκατόνταρχος Λυτάνιος δεσφέγγη.
- ηδ^η. Οπως ίώσηπος, δέξιος λαθεῖν σὺν ἑτέροις, ὑπὸ γυναικὸς μηνυθεῖς, δαυτὴν Ρωμαῖοις ἴβρανθη παραδόνται.
- ηε^η. Οπως ίωνιλιον ίώσηπος οἱ συνόντες αὐτῷ δεξιὲς δέκιοι Ρωμαῖοις, καὶ διεῖται πρὸς αὐτὸς διεξήσει.
- ητ^η. Οτι μὴ δυνάμενος αὐτὸς πεῖσαι, διά τινος ἀριθμῷ τεχνικῆς αὐτὸς μεθοδεύεις, πάντας ὅπ' ἀλλήλων ἀναρρεῦνται παρεκκείσασιν· αὐτὸς μένος σὺν ἑτέρῳ καταλειφθεῖς, καὶ πρὸς Ρωμαῖος ἀπαγχθεῖς.
- ηζ^η. Οποῖα πρὸς Οὐεσπασιανὸν ἀχθεῖς εἴπει, καὶ θημεὶς ἱκενὸς αὐτῷ ἔχρησατο.
- ηη^η. Οπως Οὐεσπασιανὸς εἰς τὴν παραλίαν Καισάρειαν ἵπαντερεψε, τὴν χειμῶνα ποιήσειν μετὰ τῆς σρατιᾶς.
- ηθ^η. Οπως οἱ ἀκτεοεόντεις τῶν πεπορθημένων πόλεων συναλθύντες τὴν Ιόπτην ζητοσαν, καὶ οἷς τρέπη μάτοι τε ὑπὸ Ρωμαίων ἀπάλουντο, καὶ οὐ πόλις κατεσκάψη.
- ηθ^η. Οπως διετέθησαν οἱ Ἰεροσολύμωις, πυθόμενοι τὰ κατὰ τὰ Ιωτάπατα. καὶ ὡς πρῶτον μὲν, αἰθαταγεις ίώσηπος τελεύταις, ἀλοφύρωτο· ζητεῖται μαρτύριος παρὲς Ρωμαῖοις ἐν μεγίστῃ τιμῇ αὐτὸν σίναι, σφόδρα ὑργίσθησαν, καὶ μᾶλλον πρὸς τὴν πόλεμον ἄρμησαν, ὡς καὶ αὐτὸν μετὰ τῶν Ρωμαίων ἀμυνόμενον.
- ηθ^η. Οις Οὐεσπασιανὸς ἀπὸ τῆς παραλίας Καισάρειας εἰς τὴν Φιλίππου μετέβη, ὅπ' Αγρίππα κληθεῖς, ἕνδια καὶ τὴν ἀπόστασιν Τιβεριάδες καὶ Ταριχαῖον ἤκησεν.
- ηθ^η. Οπως ίέλι Τιβερίδες μετανοεῖ τὸ θύμος καὶ συγγενῆμα.
- ηθ^η. Οπως Τίτος, ἀποστλεῖς ὑπὸ τὸ πατέρος εἰς Ταριχαῖας, καὶ τὰς οἰκεῖς διεῖ τὸ πλῆθος τῶν ιναντίων κατεπτυχότας δρῶν, δημηγορία τότες παρακρατεῖ.
- ηθ^η. Οις προθυμίας ἐμπλησθύντες Ρωμαῖοι, τῇ τῶν λόγων ισχύι Τίτος, τὰς Ταριχαῖας ἐκράτησεν, καὶ πολλὰς τῶν ἐν αὐτῷ πολεμίες κατέσφεξεν.
- ηθ^η. Ειφρενεῖς Ιορδάνης καὶ τῆς Γεννησάρη Χώρας.
- ηθ^η. Οπως τοῖς ἀλβεῖ τῶν Ταριχαιατῶν Οὐεσπασιανὸς δ σρατηγὸς ἔχρησετο.

22. Quomodo etiam Samaritae a Cereallo ad interuacionem caesi sunt.
23. Quomodo expugnata sunt Iotapata, a transfuga prodita: ubi et Antonius centurio occisus est.
24. Quomodo Iosephus, cum in latebras abditus una cum aliis occultari videretur, proditus a muliere, se se Romanis tradere voluit.
25. Quomodo, qui simul erant cum Iosepho, ei obstiterunt, quo minus semper dederet Romanis; et quaenam ad ipsos diffiruit.
26. Illis non valens persuadere, quod voluit, per certos numeros artificiose dispositos omnes eo deduxit, ut alter ab altero perimere vellent: ipse duxas cum altero relicitus est, et ad Romanos abductus.
27. Ad Vespasianum duabus quaenam verba faciebas: et quomodo ab ipso trahatus est.
28. Quomodo Vespasianus rediit Caesaream urbem maritimam, illic cum exercitu byematurus.
29. Quomodo ex urbibus vastatis, qui effugerant, in unum collecti, Ioppem instaurarunt: et qualiter ipsis necati sunt a Romanis, et urbs funditus eversa.
30. Quomodo affliti erant Hierosolymitae, auditis, quae Iotapatis acciderunt. utque primum quidem, cum accepissent, Iosephum morem opportuisse, lamenta ediderunt: deinde cum ex Romanis intellexissent, ipsum magno in honore esse, ira exardebant, et maiori impetu ad bellum trebantur, quasi et ipsum pariter ac Romanos visuri essent.
31. Quomodo Vespasianus Caesarea maritima Caesaream Philippi transiit, ab Agrippa inuitatus; ubi et de Tiberiadis et Tarichaeorum defensione audiuit.
32. Quomodo capta est Tiberias, cum populum defensionis poniuerisset & sibi ignosci petiuerat.
33. Quomodo Titus, a patre Tarichaeas missus, cum suos aduersarios multitudine perterritos videret, allocutione eos confirmat.
34. Quomodo Romani, Tizi orationis vi atrocis falli et animati, Tarichaeas expugnarunt, et multos in urbe hostes ingularunt.
35. Descriptio Iordanis et regionis Gennesar.
36. Quomodo Vespasianus imperator iustitianis Tarichaeas, quos ceperat.